ajustar esquadrias de madeira e outras peças 
tais como: janelas, portas, escadas, rodapés, 
divisórias, forros e guardições. 

22,00  70.620,00 

4  2.540  Horas  
Mão-de-obra de encanador, para reparos, 

manutenção, remoção e ou instalação.  
26,00  66.040,00 

Valor total: duzentos e cinquenta e dois mil e cem reais. R$ 252.100,00 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 

anexos.

[...]

previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 065/2024, conforme abaixo discriminado: 

Item Qtde. Unid. Medida Descrição 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

3 2.925 Horas 
Mão de obra de marceneiro. Efetuar 
trabalhos com laminados industrializados, 
como compensado, aglomerado, MDF, 
madeira, etc. 

42,99 125.745,75 

Valor total: Cento e vinte e cinco mil setecentos e quarenta e cinco reais e setenta e 
cinco centavos 

R$ 125.745,75 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das

[...]

Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 

065/2024, conforme abaixo discriminado: 

Item Qntd Unid. Medida Descrição Valor unitário Valor Total 

5 1.475 Horas Serviços de costura em geral (Costureira), 

incluindo o material utilizado 

R$16,90 $ 24.927,50 

TOTAL $ 24.927,50 

Valor Total: R$ 24.927,50 (vinte e quatro mil novecentos e vinte e sete reais e cinquenta 

centavos) 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital